
令和 2年 2月 吉日 

会員 各位 

                    特定非営利活動法人 

時之栖ｱｶﾃﾞﾐｯｸｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 

理事長 阿部 章 

 

新型コロナウイルス感染症に伴う FC 時之栖 活動休止連絡につきまして 

 

拝啓 

 日頃より当スポーツクラブの活動にご支援ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 この度、駿東地区では、小学校及び中学校を令和 2 年 3 月 3 日（火）より令和 2 年 3 月

15日（日）まで休校する案内が教育委員会から発表されました。 

 この事につきまして、NPO法人時之栖アカデミックスポーツクラブでは、FC時之栖は下記

期間につきましては、練習、対外試合等の活動休止の措置を取らさせていただきます。 

 ※令和 2年 3月 3日（火）より令和 2年 3月 15日（日）まで 

 

 大変心苦しい決定となりますが、事態収束へ向け最大限協力をする事を第一に、なるべく

早く再開を目指してまいりますので、何卒、ご協力いただけますようお願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、事務局までお問い合わせください。 

どうか、ご理解ご協力を賜りますようお願いいたします。 

敬具 

 

NPO時之栖アカデミックスポーツクラブ 

スポーツクラブ事業 

FC時之栖 上野 正太 

FC時之栖 望月 秀一 

事務局 0550-87-5720 

Mail : fc.tokinosumika@gmail.com 


